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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03024202F

2. Data e Regjistrimit 24/06/2020
3. Emri i Subjektit GREEN CITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja ''Sul Papri'', Pallati 
Nr.136, Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 11. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agroturizem dhe agrobiznes. Veprimtari sportive, rekreative. 

Park lojrash. Hiking. Animacion.Lojera ne uje. Aktivitete ne 
fushen e turizmit si guidat turistike, paketave turistike. 
Promovimin e vlerave e trashegimise kulturore dhe traditave 
te zones ku shtrin veprimtarine shoqeria. Kultivim dhe 
prodhim te kulturave bujqesore, blegtorale, bletarise, bimeve 
medicinale etj. Ruajtja, konservimi, perpunimi, ekspozimi, 
trajtimi shitja me pakice dhe shumice e tyre brenda dhe 
jashte vendit. Krijim, menaxhim dhe zhvillim te sherbimeve 
ne aktivitete si bar, restorant, catering, bujtina, hoteleri, 
plazhit etj. Krijim, menaxhim dhe zhvillim te fermave 
bujqesore. Organzimin e panaireve ne fushat e veprimtarise 
se shoqerise. Qender e shendetit mendor dhe fizik. Import 
eksporti produkteve bujqesore, blegtorale si dhe produkteve, 
materialeve, pajisjeve dhe sherbimeve ne fushen e bujqesise, 
blegtorise, arsimit, shendetesise etj. Hapjen dhe menaxhimin 
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e aktiviteteve ne fushen e shendetesise (mjekesi; 
parafarmaceutike; farmaceutike; distribuim te 
medikamenteve, materialeve mjekesore, integratoreve 
ushqimore, bimeve medicinale dhe cdo lloj artikulli ne fushat 
e shendetesise, stomatologji; sherbime diagnostikuese 
mbeshtetese etj). Konsulenca, trajnime, analiza, raporte, 
ngritje kapacitetesh per institucione dhe organizata per fushat 
e veprimtarise se shoqerise. Projekte kerkimore shkencore, 
kombetare dhe nderkombetar si dhe kongrese, konferenca 
dhe simposiume e me gjere. Botime teteksteve, librave dhe 
veprimtarive te tjera ne fushen e edukimit parauniversitar 
dhe universitar si dhe te ofrimit te edukimit alternative. 
Ofrimin e veprimtarise ne arsimin profesional. 
Qamil Dika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2020                Deri: 19/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QamilDika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN CITY
E-Mail: qamil_dika@yahoo.com  
Telefon: 0692404124  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-527552-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD773E3-C549-4D51-A2F5-A044A15E1BBF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532751-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja ''Sul Papri'', Pallati Nr.136, Shkalla 1, Kati 6, Apartamenti 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, rruga Qemal Stafa, pallati 1, hyrja 7, Elbasan, 3001.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F352445-BA4E-48EA-84F9-99B642EFA2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F352445-BA4E-48EA-84F9-99B642EFA2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318C1358-D826-41DB-B879-B049E9FBB47B

